A stimato. || “Ορος σύντομος, Compendium, Justin. Mart. de libris Aristot. ad Alex. Σύντομόν τινα τῆς ἑαυτοῦ φιλοσοφίας ἐκτιθέμενον ὄρον, τὴν τοῦ Πλάτωνος ἀναιρεῖ δόξαν. Συστ. philosophiæ compendium faciens, Ad compendium conferens et brevi tractatu complectens. || “Ορος dicitur etiam Index rei obnoxiae: unde ὄριζεσθαι et προορίζεσθαι et ἀφορίζεσθαι, item ὄρους τιθέναι et κατατιθέναι: et ἀφωριζεῖν οὐσία, Pignori opposita. Hæc Bud. initio p. 711. Quo pertinent quæ p. 90. annotat, Diximus superius super hujusmodi rebus prædibus τοὺς λεγομένους ὄρους apponi solitos esse, ut in l. a nobis c., Καὶ τελευτῶν διέθετο ὄρους ἐπιστῆσαι χιλίων δραχμῶν ἐμοὶ τῆς προικὸς ἐπὶ τὴν οἰκίαν. Q. I. cum in Lex. suo citasset, subjungit, Expressius p. 105. pro Signo rei oppigneratæ, ut prædii: et 105. τοὺς ὄρους ἀνέσπακε, ut nimirum fraudarentur creditores. Et contra Onet. p. 43. “Ορον ἐπιτιθέναι ἐπὶ τὸ χωρίον, ταλάντον: vocarunt autem ita Attici τὰ ἐπόντα ταῖς ὑποκειμέναις οἰκίαις καὶ χωρὶς γράμματος δηλοῦντα ὅτι ὑπόκεινται δανειστῆ, Harpoecr. || “Ορος, Hesychio θεομός, νόμος. || Rusticum instrumentum, quod Funiculum appellant, VV. LL. || “Ορος Polluci 10, c. 29, est etiam τὸ τρίβον τούλαιον ξύλον: [cf. 7, 150.] itemque Harpoecr. ὄρον esse dicit σκεῦός τι γεωργικὸν ap. Isæum, significareque ξύλον τι, φ τὴν πεπατημένην σταφυλὴν πιέζοντο. [Vide Phot., Anecd. Bekkeri 287. 308.] Alibi autem ap. J. Poll. scribitur ὄρος tenui spiritu: ap. Suid. etiam tenui spiritu, sed neutrō GENERE “Ορον. “At Ὁρὸν, τὸ, Prelum, Vas “agricolarum, VV. LL.” [“ “Ορος, Thom. M. 658. Musgr. Suppl. 420. ad Charit. 784. Jacobs. Anim. 223. 246. Nicarchus 18. ad Lucian. 1, 857. Athlet. Stat. 44. Dionys. H. 5, 119. 139. Plato Lys. p. 18. et Heind., Diod. S. 1, 369. Toup. ad Longin. 338. Act. Traj. 2, 316. Valck. Phœn. p. 427. Eur. Hec. 953. Modus, Regula, Aristoph. Fr. 264. Plat. Alex. 126. extr. Schm. Qui “Ορος, Definitiones, scripserint, Valck. ad Ammon. 110. Conf. c. ὄρος, ad Diod. S. 1, 526. 600. 2, 346. Brunck. Aristoph. 3, 61. Wessel. ad Dion. Cass. p. 1500.: cum ὄρος, Boeckh. in Plat. Min. 113. “Ορος φιλίας, Casaub. ad Atheu. 92.: εὐπραξίας, ad Lucian. 1, 360. ‘Ὡς ὄρος λαθεῖν, Coray Theophr. 106.” Schæf. MSS.]

c “Οροθέτης, Finitor, Qui terminos et limites regionis alicujus vel agri statuit. Idem et ‘Οριστῆς dicitur. [Gl. Terminator. *’Οροθέτης, Terminos pono, Iuc. Exod. 19, 12. Athan. 2, 388. Epiphan. 1, 223. “Dionys. Areop. Epist. 9, 2.” Kall. MSS. ‘Οροθεσία, Designatio terminorum, ἡ τῶν ὄρων θέσις, [Gl. Terminalia, Pagus, Limites.] AT ‘Οροθέστα dicitur Ipsi termini et limites alicubi constituti, τὰ χωρίζοντα τὴν γῆν, Hes. [Etym. M. Lex. de Spirit. 234. “Herodian. Epimer. 102.” Boiss. MSS. “Heyn. Hom. 8, 194.” Schæf. MSS. ‘Οροθέσιον, Gl. Terminus, Limes, Terminatio. *’Ορονύχιον, Photio ὄρος νυκτερινὸς, τον τέστι φυλακή.]